
Администрация Ленинского района муниципального образования 

«Город Саратов» 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 76» 

Ленинского района города Саратова 

  
 ПРИКАЗ 

 

от 10 июня 2014 года                                                                              № 41 

 

О зачислении учащихся в 1 класс 

на 2014-2015 учебный год 

 

На основании поданных заявлений родителей  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять в 1 класс на 2014-2015 учебный год следующих учащихся: 

 

1. Князева Владислава 

2. Мельникову Полину 

3. Хахалеву Дарью 

4. Золотого Дмитрия 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


